事務所開きパーティのご案内
拝啓　初夏の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。平素より格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、このたび私どもは、新たに事務所を開設し、業務を開始する運びとなりました。これもひとえに、日頃よりご支援をいただいております皆様のお力添えの賜物と、深く感謝申し上げます。
つきましては、ささやかではございますが、事務所開きの席を設けさせていただきました。短いお時間ではございますが、皆様と直接ご挨拶申し上げる機会となれば幸いです。
ご多用の折とは存じますが、ぜひご来臨賜りますようお願い申し上げます。
敬 具
令和○年○月○日
記
一、日　時　〇年〇月〇日（〇）　〇時〇分より
一、場　所　〇〇〇〇
○○株式会社
代表取締役　○○